
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               27.08.2012 г.                                                               № 127 

          

О присвоении почтового адреса дому и земельному участку с.Мотково  

    

 

       Рассмотрев заявление Осиповой Ольги Николаевны, о присвоении 

почтового адреса дому и земельному участку в с. Мотково, в целях 

упорядочения адресного хозяйства по администрации Сарапульского 

сельсовета: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить  дому и земельном участку с кадастровым  № 54:18:060204:72  

разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства, 

находящегося в аренде Осиповой Ольги Николаевны, выданного на основании 

постановления главы администрации  Мошковкого района от 02.11.2009 года за 

№ 115 почтовый адрес: Новосибирская область, Мошковский район,  

с. Мотково, ул. Набережная дом 63а.  

     

 

       

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

 

 

       Глава Сарапульского сельсовета                                          Р.С.Фаляхов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


